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Protokół z Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w dn. 26 kwietnia 2010 r. 

 

W dniu 26 kwietnia 2010 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Pawłowie odbyło się Walne 

Zebranie Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej w składzie: 

 

1. Zdzisław Zwoliński - Prezes Zarządu, 

2. Stanisław Masternak – Wiceprezes Zarządu, 

3. Marcin Aplas – Członek Stowarzyszenia, 

4. Jarosław Dąbrowski – Członek Stowarzyszenia, 

5. Sławomir Miechowicz – Członek Stowarzyszenia, 

6. Sylwester Grąkowski –Członek Stowarzyszenia, 

7. Jan Mikos – Członek Stowarzyszenia, 

8. Jacek Saramak – Członek Stowarzyszenia, 

9. Teresa Sobczak – Członek Stowarzyszenia, 

10. Dariusz Stanecki – Członek Stowarzyszenia,  

11. Piotr Sadłocha – Prezes Fundacji Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

12. Wiesław Frejlich – Członek Stowarzyszenia, reprezentujący gminę Baćkowice, 

13. Paweł Kudłacz – reprezentujący gminę Łagów, 

14. Danuta Fijas – Skarbnik, reprezentująca gminę Nowa Słupia, 

15. Barbara Ciesek – Członek Zarządu, reprezentująca gminę Pawłów, 

16. Stanisław Nowacki – Członek Zarządu, reprezentujący gminę Waśniów. 

 

Ponadto pełnomocnictwa do reprezentowania na Walnym Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej udzielono: 

1. Jarosławi Dąbrowskiemu – pełnomocnictwa udzieliła Jolanta Dąbrowska, 

2. Wiesławowi Frejlichowi – pełnomocnictwa udzielili: Ciepiela Monika, Grzyb Krzysztof, 

Kuczyński Kazimierz, Ożygała Sławomir, 

3. Sławomirowi Miechowiczowi – pełnomocnictwa udzielili: Gaździk Jacek, Kuczyńska 

Marzena, 

4. Danucie Fijas – pełnomocnictwa udzielili: Kucharczyk Anna oraz Gmina Nowa Słupia, 

5. Sylwestrowi Grąkowskiemu – pełnomocnictwa udzielili: Gryszka Józef, Jabłońska 

Lucyna, Stachurska Zofia, Wiącek Ewa, 

6. Zdzisławowi Zwolińskiemu – pełnomocnictwa udzielili: Kozłowska Marta, Kozłowski 

Dariusz, Ogonowska Bożena, 

7. Piotrowi Sadłocha – pełnomocnictwa udzieliła Sadłocha Agnieszka. 

 

Na wstępie Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej Zdzisław 

Zwoliński powitał zebranych i zaproponował wybór Sekretarza i Przewodniczącego Walnego 

Zebrania Członków. Na Przewodniczącego zgłoszono Marcina Aplasa, który wyraził zgodę, 
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natomiast na Sekretarza Sławomira Miechowicza, który również wyraził zgodę. 

Przewodniczącym Zebrania wybrano jednogłośnie Marcina Aplas, natomiast Sekretarzem 

wybrano jednogłośnie Sławomira Miechowicza. Tekst podjętej uchwały stanowi Załącznik 

nr 3 do niniejszego tekstu protokołu. 

Po dokonaniu wyboru Przewodniczący Walnego Zebrania – Marcin Aplas stwierdził 

prawidłowość zwołania Sprawozdawczego Walnego Zebrania Członków oraz jego zdolność 

do podejmowania uchwał, a następnie zaproponował przyjęcie porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza zebrania. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Sprawozdawczego Walnego Zebrania Członków i jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania za rok 2009. 

6. Wystąpienie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia za rok 2009. 

8. Przedstawienie planów i zamierzeń do końca 2010 r. 

9. Sprawy różne. 

10. Przyjęcie protokołu obrad. 

 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty bez zmian jednogłośnie uchwałą, której treść stanowi 

Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Następnie Prezes Zarządu Zdzisław Zwoliński 

przedstawił sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w okresie 2 lipca 2009 - 15 kwietnia 2010 r. 

 

W dalszej kolejności Teresa Sobczak przedstawiła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

Stowarzyszenia, która rekomendowała udzielenie absolutorium Zarządowi. 

 

W kolejnej części spotkania Marcin Aplas zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia za 2009 r. Została ona 

przyjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie. Tekst przyjętej uchwały stanowi Załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu. 

 

Po głosowaniu dotyczącym absolutorium Dyrektor biura Piotr Sadłocha przedstawił 

zebranym zakres prowadzonych prac oraz plany do końca 2010 r. 

 

W tym momencie Przewodniczący Walnego Zebrania w ramach spraw różnych oddał głos 

Dyrektorowi biura, który zaproponował podjęcie uchwały w sprawie określenia 

dopuszczalnego zadłużenia Stowarzyszenia w 2010 i 2011 r. w celu zabezpieczenia 

Stowarzyszenia przed utratą płynności finansowej wynikłej z opóźnionych refundacji 

wniosków o płatność. Po czym Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie ww. 

uchwały. Uchwała została przyjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie. Tekst przyjętej 

uchwały stanowi Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Zebrania poprosił Dyrektor biura o przedstawienie w imieniu Zarządu treści 

Uchwały Zarządu nr 8/2010 zatwierdzającej projekt Uchwały w sprawie zmiany Statutu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. Uchwała została przyjęta w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie, a jej treść stanowi Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Załączniki: 

Nr 1 – Lista obecności Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia, 

Nr 2 – Pełnomocnictwa do reprezentowania na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia, 

Nr 3 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 1/2010, 

Nr 4 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 2/2010, 

Nr 5 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 3/2010, 

Nr 6 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 4/2010, 

Nr 7 – Uchwała Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia nr 5/2010. 

 

 

   

Marcin Aplas 
Przewodniczący Walnego Zebrania 

 Sławomir Miechowicz 
Sekretarz Walnego Zebrania 

 


